香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

6030

自 願 性 公 告
華 夏 基 金 2 0 2 5 年 度 業 績 快 報

本公告乃由中信証券股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此公佈，本公司控股子公司華夏基金管理有限公司（「華夏基
金」）的股東Mackenzie Financia l Corporat ion持有華夏基金27.8%股權。Mackenzie
Financial Corporation之控股股東IGM Financial Inc.將刊發其2025年度業績，其中將載
有華夏基金的主要財務數據。基於信息披露的公平原則，本公司對華夏基金於中國企業
會計準則下2025年度主要財務數據披露如下：

截至2025年12月31日，華夏基金總資產人民幣222.46億元，總負債人民幣71.51億元；
2025年實現營業收入人民幣96.26億元，淨利潤人民幣23.96億元，綜合收益總額人民幣
23.68億元。截至2025年12月31日，華夏基金母公司管理資產規模為人民幣30,144.84億
元。

本公告所載華夏基金2025年度的主要財務數據為初步核算數據，未經會計師事務所審
計，具體數據以本公司2025年年度報告中披露的數據為準，提請投資者注意投資風險。

承董事會命
中信証券股份有限公司

董事長
張佑君

中國北京
2026年2月10日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為張佑君先生、鄒迎光先生及張長義先生；本公司非執行董事為李艺女士、
梁丹先生、張學軍先生、付臨芳女士及趙先信先生；本公司獨立非執行董事為李青先生、史青春先生、張健華先
生、劉俏先生及李蘭冰女士；及本公司職工董事為施亮先生。